

| | | | | | | | | |
|---|---------------|--|------------------|------------------|-----------|--------------------|---------------|--------------------|
| Dodavatel: Mivotop s.r.o. U Cukrovaru 704/4 746 01 Opava CZ IČ: 27843378 DIČ: CZ27843378 841Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 31313 Peněžní ústav: GE Money Bank, a.s. Číslo účtu: 187201485/0600 SWIFT kód: AGBA CZ PP IBAN kód: Příjemce: | | FAKTURA - daňový doklad 2018158 Objednávka: Zakázka: Dod. list: Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 2018158 Odběratel: Mateřská škola Opava, Šrámková, příspěvková organizace Šrámková 1333/6, 747 05, Opava Česká republika IČ: 06115161 DIČ: | | | | | | |
| Způsob dopravy: | | Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 25.11.2018 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 15.11.2018 Datum vystavení: 15.11.2018 | | | | | | |
| Označení dodávky | | Množství | MJ | Cena za MJ [CZK] | Sleva % | Cena bez DPH [CZK] | Sazba DPH v % | Celkem s DPH [CZK] |
| Fakturujeme Vám • Fakturujeme Vám za provedené práce. Oprava havarijního stavu odpadního potrubí, výkopové práce, zednické a obkladačské práce, instalatérské práce v zařízení Mateřské školy Šrámková - Opava. | | 1 | | 154 100,00 | | 154 100,00 | 21 | 186 461,00 |
| | | | | 154 100,00 | | 186 461,00 | | |
| Rekapitulace DPH v CZK | | | | | | | | |
| Sazba | Celkem základ | Celkem DPH | Předplatba s DPH | Základ DPH | DPH | | | |
| 0 % | 0,00 | - | 0,00 | 0,00 | - | | | |
| 15 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 21 % | 154 100,00 | 32 361,00 | 0,00 | 154 100,00 | 32 361,00 | | | |
| | | | | K úhradě: | | 186 461,00 Kč | | |
| Přílohy: | | Strana: 1 / 1 Fakturu vystavil: Matyáš Miša mivotop@seznam.cz, Tel.: +420 777 731 462 Fax: Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby. | | | | | | |
| MIVOTOP s.r.o. U Cukrovaru 704/4 746 01 OPAVA -1- IČ: 27843378 DIČ: CZ27843378 | | | | | | | | |

Stavební rozpočet

Název stavby: **Mateřská škola Šrámková** Doba výstavby: Objednatel:
 Druh stavby: Havarie odpadního potrubí Začátek výstavby: 22.10.2018 Projektant:
 Lokalita: Opava Konec výstavby: Zhotovitel: MIVOTOP s.r.o.
 JKSO: Datum zpracování: 22.10.2018 Zpracoval:

| Č. | Obj. | Kód | Zkrácený popis | Mj | Množství | Jednot. cena (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|------|------------|---|-----|----------|-------------------|---------------------|--------------|---------------|
| | | | | | | | | Jednot. | Celková |
| | | | Ostatní materiál | | | | 154 100,00 | | 0,0106 |
| 1 | | 28615194.A | Kameorvý systém + čištění tlakovým vozem | kus | 1 | 22 000,00 | 22 000,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 2 | | 28615194.A | Vysekání míst v havarijním stavu + odvoz sutí na skládku | kus | 1 | 33 700,00 | 33 700,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 3 | | 28615194.A | Zednické práce (zapravení zdi, nové zdi, odsekání starých obkladů, betonování) | kus | 1 | 36 000,00 | 36 000,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 4 | | 28615194.A | Makadam + struska | kus | 1 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 5 | | 28615194.A | Beton | kus | 1 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 6 | | 28615194.A | Cihly | kus | 1 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 7 | | 28615194.A | Lepidlo | kus | 1 | 800,00 | 800,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 8 | | 28615194.A | Dlažba | kus | 10 | 800,00 | 8 000,00 | 0,0002 | 0,0020 |
| 9 | | 28615194.A | Obklady + dlažba prostoru WC (budou určeny dle přání investora) | kus | 12 | 800,00 | 9 600,00 | 0,0002 | 0,0024 |
| 10 | | 28615194.A | předsténový systém Geberit | kus | 1 | 5 600,00 | 5 600,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 11 | | 28615194.A | Závěsné WC + sedátko | kus | 1 | 3 800,00 | 3 800,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 12 | | 28615194.A | Tlačítko splachování | kus | 1 | 1 050,00 | 1 050,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 13 | | 28615194.A | Umyvadlo klasické 60cm bílé | kus | 1 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 14 | | 28615194.A | Baterie stojánková | kus | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 15 | | 28615194.A | Sifon k umyvadlu | kus | 1 | 350,00 | 350,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 16 | | 28615194.A | Instalační práce na zhotovení nového odpadního potrubí v zemi a zdech, vč. nového napojení WC + úprava potrubí vody | kus | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 17 | | 28615194.A | Potrubí kanalizační | kus | 15 | 180,00 | 2 700,00 | 0,0002 | 0,0030 |
| 18 | | 28615194.A | Přesuny hmot | kus | 1 | 4 000,00 | 4 000,00 | 0,0002 | 0,0002 |
| 19 | | 28615194.A | Lišty pro oklady | kus | 1 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,0002 | 0,0002 |

Celkové náklady: 154 100,00 Kč

MIVOTOP s.r.o.
 U Cukrovárny, 704/4
 746 01, OPAVA -1-
 IČ: 27843378 / DIČ: CZ27843378

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
STAVBY A PROVEDENÝCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

OBJEDNATEL:

Mateřská škola Opava, Šrámkova, příspěvková organizace
Šrámkova 1333/6, 747 05 Opava – Kateřinky;
IČ: 06115161

ZHOTOVITEL:

Mivotop s.r.o.
U Cukrovaru 704/4
747 05, Opava
IČ: 27843378, DIČ: CZ27843378

Název a místo díla: **„Oprava havarijního stavu odpadního potrubí, výkopové práce, zednické a obkladačské práce, instalatérské práce“**

K předání díla / stavby / došlo na místě samém.

Termín zahájení díla/ 9.10. 2018

za objednatele: Andrea Hanzliková/.....

za zhotovitele /jméno a příjmení/: Matyáš Míša podpis, razítko /

MIVOTOP s.r.o.

U Cukrovaru 704/4

746 01 OPAVA -1-

IČ: 27843378 DIČ: CZ27843378

Termín předání díla:

15.11.2018

(Termín předání díla dle skutečnosti se v případě zjištěných nedodělků nedoplnuje)

Soupis případných nedodělků a stanovení náhradního termínu pro předání díla:

Připomínky, stanoviska:

Dnešního dne při místním šetření bylo podepsaným: zástupci zhotovitele a objednatele za účasti technického dozoru, zástupce konečného uživatele, uskutečněno předání práci a dodávek na stavbě v dobré kvalitě, bez viditelných závad a nedodělků. Práce byly provedeny v rozsahu objednávky, dle platných ČSN a jiných předpisů v předepsané kvalitě. Objednatel přejímá tyto ukončené práce bez zjevných vad a nedodělků.

V Opavě dne: 15.11. 2018

Za zhotovitele

MIVOTOP s.r.o.

U Cukrovaru 704/4

746 01 OPAVA -1-

IČ: 27843378 DIČ: CZ27843378

Za objednatele

Mateřská škola Opava, Šrámkova,
příspěvková organizace ©

747 05 OPAVA 5, Šrámkova 6

Tel.: 553 780 371, IČ: 06115161

